
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, nadmorska
cena 690 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,50 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowy apartament w bliskiej odległości morza. 
Powierzchnia użytkowa nieruchomości wynosi 40,5 m2.
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni otwartej na salon oraz łazienki z prysznicem.
Do mieszkania przynależy duży przepiękny taras o powierzchni 25 m2.

Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze, w 3 piętrowyn apartamentowcu.
Nowoczesne wnętrze, wysoki standard klatki schodowej oraz winda zapewne jest bardzo dużym atutem
nieruchomności.
Ogrzewanie jak i ciepła woda z ogrzewania gazowego.
Niski czynsz 450 zł do którego doliczony jest tylko prąd.. 
Mieszkanie nie wymaga żadnego wkładu finansowego, wysoki standard.
W cenie nieruchomości zawarte jest całe wyposażenie.
Odległośc do morza zaledwie 200 m.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.
Zapraszam do kontaktu w celu poznania się ze szczegółami oferty Marta Mikulska-Cieslak
604-079-090



szczegóły oferty

Symbol 10306/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 690 000, 00 PLN

Cena za m2 17 037, 04 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 450, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Świnoujście

Kod pocztowy 72-600 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle nadmorska Region

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 40, 50 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2008 Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 3 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW TAK Powierzchnia tarasu 25, 00 m²

Za co opłaty dodatkowe PRĄD



kontakt do agenta

Marta Mikulska - Cieślak
Dyrektor ds. finansowych

✆ 604 079 090
✉ mm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


